Российская Федерация

Администрация  Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2016                                                                                           ( 133
г. Сальск
О внесении дополнений в постановление
Администрации Сальского городского поселения

 от 29.01.2016 № 57 «Об утверждении перечней должностей

и профессий  работников муниципальных

учреждений культуры Сальского городского

поселения, относимых к основному персоналу

по видам экономической деятельности»
        В соответствии с  приказом Министерства культуры Российской Федерации от 05.05.2014 № 763 «Об утверждении перечней должностей и профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности», Методическими рекомендациями по утверждению перечней должностей и профессий работников государственных учреждений культуры субъектов Российской Федерации и муниципальных учреждений культуры, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1.Внести дополнения в приложение к постановлению Администрации Сальского городского поселения от от 29.01.2016 № 57 «Об утверждении перечней должностей и профессий  работников муниципальных учреждений культуры Сальского городского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности» и изложить его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.

    3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам Е.В. Ерохину.

Глава Сальского городского поселения

          А.В.Стольный
Верно: Начальник отдела по общим и

организационным вопросам
   О.В. Лаврентьева

Постановление вносит
 финансово-экономический  отдел Н.А. Пискарева

Приложение к постановлению

Администрации Сальского городского поселения

 от 04.03.2016  №  133
Перечень должностей работников

муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных

Администрации Сальского городского поселения, относимых

к основному персоналу по видам экономической деятельности

 «ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ БИБЛИОТЕК И АРХИВОВ»

(ОКВЭД 92.51)

1. РУКОВОДИТЕЛИ
Заведующий библиотекой;

заведующий отделом.
2. СПЕЦИАЛИСТЫ
Библиотекарь;

библиограф.
Перечень должностей работников

государственных и муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных

Администрации Сальского городского поселения, относимых

к основному персоналу по видам экономической деятельности

«ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ УЧРЕЖДЕНИЙ КЛУБНОГО ТИПА: КЛУБОВ, ДВОРЦОВ И ДОМОВ КУЛЬТУРЫ, ДОМОВ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

(ОКВЭД 92.5, 92.13, 92.31.21, 92.32, 92.34, 92.34.2, 92.51)

1. РУКОВОДИТЕЛИ

Художественный руководитель;

заведующий отделом.
2. СПЕЦИАЛИСТЫ

Аккомпаниатор;
артист;
балетмейстер;

дирижер;

звукооператор;

концертмейстер;

культорганизатор;

режиссер любительского театра (студии);

руководитель кружка;

хормейстер;

художник-постановщик;

звукорежиссер;

режиссер массовых представлений;

руководитель клубного формирования;

светооператор;

художник.
Перечень должностей работников

государственных и муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных

Администрации Сальского городского поселения, относимых

к основному персоналу по видам экономической деятельности
«ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ЯРМАРОК И ПАРКОВ С АТТРАКЦИОНАМИ»

(92.33)

РУКОВОДИТЕЛИ
Художественный руководитель;

заведующий парковым хозяйством;

заведующий музыкальной частью;

руководитель секций.

СПЕЦИАЛИСТЫ

Агроном-цветовод.

СЛУЖАЩИЕ

Кассир билетный;

контролер билетов.

Начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                     О.В. Лаврентьева